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KONU  :  BAKANLIK  TEMSİLCİSİNİN  BULUNMASININ  ZORUNLU  OLDUĞU
GENEL KURUL TOPLANTILARI

Bakanlık  temsilcisinin  bulunmasının  zorunlu  olduğu  genel  kurul  toplantıları  ile  bunların
ertelenmesi  halinde  yapılacak  ikinci  toplantılarda  bulunacak  temsilciler  Anonim Şirketlerin
Genel  Kurul  Toplantılarının  Usul  Ve  Esasları  İle  Bu  Toplantılarda  Bulunacak  Gümrük  Ve
Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında Yönetmelik’ in 32. maddesinde düzenlenmiştir. Buna
göre; 

1- Kuruluş  ve  esas  sözleşme  değişikliği  işlemleri Bakanlık  iznine  tabi  olan
şirketlerin (Bankalar, finansal kiralama şirketleri, faktoring şirketleri, tüketici finansmanı ve
kart hizmetleri  şirketleri,  varlık yönetim şirketleri,  sigorta şirketleri,  anonim şirket şeklinde
kurulan holdingler, döviz büfesi işleten şirketler, umumi mağazacılıkla uğraşan şirketler, tarım
ürünleri  lisanslı  depoculuk  şirketleri,  ürün  ihtisas  borsası  şirketleri,  bağımsız  denetim
şirketleri, gözetim şirketleri, teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketleri,  28/7/1981 tarihli
ve  2499  sayılı  Sermaye  Piyasası  Kanununa  tabi  şirketler ile  serbest  bölge  kurucusu  ve
işleticisi şirketler) bütün genel kurul toplantılarında,

Diğer şirketlerde ise gündeminde;

-sermayenin arttırılması veya azaltılması, 

-kayıtlı sermaye sistemine geçilmesi ve kayıtlı sermaye sisteminden çıkılması, 

-kayıtlı sermaye tavanının arttırılması veya

-faaliyet konusunun değiştirilmesine ilişkin esas sözleşme değişikliği ile 

-birleşme, bölünme veya tür değişikliği konuları bulunan genel kurul toplantılarında,

2- Genel  kurula  elektronik  ortamda  katılım  sistemini  uygulayan  şirketlerin  genel  kurul
toplantılarında,

3-  Yurt dışında yapılacak bütün genel kurul toplantılarında,

4-  Yurt dışında yapılacak imtiyazlı pay sahipleri özel kurul toplantılarında

Bakanlık temsilcisinin bulunması zorunludur. 

Yukarıda  sayılanların  dışındaki  genel  kurul  toplantılarında  ve  imtiyazlı  pay  sahipleri  özel
kurullarında bakanlık temsilcisinin bulunması zorunlu değildir. 

Bakanlık  temsilcisinin  katılımının  zorunlu  olduğu  toplantılarda,  Bakanlık
temsilcisinin yokluğunda alınan kararlar geçerli değildir.

Bakanlık  Temsilcisi  görevlendirilmesi  için,  toplantı  tarihinden  en  az  on  gün  önceden
yönetmeliğe  uygun  bir  dilekçe  ile  İl  Ticaret  Müdürlüğü’ne  müracaat  edilmesi  gerektiğini
belirtmek isteriz. 

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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